
STAD BRUSSEL
Régie foncière & Affaires économiques
Section Gestion financière de l'espace public
Commerce

VILLE DE BRUXELLES
Vastgoedregie & Economische zaken

Sectie Financieel beheer van de openbare ruimte
Handel

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2644332 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 08/09/2025

Toelage 2025.- Vzw "La Mission Locale pour l'Emploi" van de Stad Brussel.- Overeenkomst.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat de Stad Brussel beslist heeft de vzw "La mission locale pour l'Emploi de Bruxelles-Ville" (ondernemingsnummer
BE 0445 088 557) te subsidiëren voor de exploitatiekosten van de vzw in 2025;

Overwegende dat een bedrag van 485.000,00 EUR voorzien is op het artikel 85109/33202 van de gewone begroting van 2025;

Overwegende dat een bedrag van 25.000,00 EUR voorzien is op het artikel 85109/52252 van de buitengewone begroting van 2025;

Overwegende dat het noodzakelijk is een overeenkomst op te stellen tussen de Stad Brussel en de vzw "La mission locale pour
l'Emploi de Bruxelles-Ville" waarin de betalingsvoorwaarden en de termijnen voor het indienen van de bewijsstukken worden
vastgesteld;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : De Overeenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw "La mission locale pour l'Emploi de Bruxelles-Ville"
(ondernemingsnummer BE 0445 088 557) wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 158

Bijlagen :
Overeenkomst NL 2025 - VZW "La Mission Locale pour l’Emploi de Bruxelles-Ville" (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de

04/09/2025 17:06    - 1 -

file:////stabruprdecollege001.file.core.windows.net/ecollege/08-09-2025s/08%2009%202025%20OJ%20point_punt%20(158)/158_Overeenkomst%20NL%202025%20-%20VZW%20_La%20Mission%20Locale%20pour%20l%E2%80%99Emploi%20de%20Bruxelles-Ville_.pdf

